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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
                                                           

Nr.55.dt.21.04.2000 
 

  
MBI  

DETYRAT PER PERMIRSIMIN E SHERBIMIT TE KANALIZIMEVE DHE 
NGRITJEN E DRJTORISE UJSJELLES – KANALIZIMEVE PRANE 

D.P.P.P.& SH. NE BASHKI 
 

 
Këshilli i Bashkisë i Tiranës, në mbledhjen e rradhës së dt.dt.21.04.2000, 

pasi shqyrtoi materialin e Drejtorisë së Përgjithshme të Punëve Publike 

dhe Shërbimit (D.P.P.P & SH) “Relacionin mbi gjendjen e Kanalizimeve 

në qytetin e Tiranës” bazuar në Ligjin Nr.7572 dt.10.06.1992 “Për 

organizimin dhe funksionimin e Pushtetit Lokal” neni 14, pika 11 dhe 4  

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Brenda muajit Maj 2000, të bëhet struktura e re e Ndërmarrjes 

Komunale Ujësjellës Kanalizime dhe të hartohet Rregullorja e 

kësaj Ndërmarrje duke parashikuar edhe shkrirjen e Nd. Ujësjellës 

Fshat në Ndërmarrjen e sipërpërmendur 

 

2. Në muajin Korrik 2000, të merret në analizë nga Këshilli 

Bashkiak i Tiranës “Zbatimi i detyrave dhe arritjet pas 

ristrukturimit të plotë të Ndërmarrjes Komunale Ujësjëllës 

Kanalizime” 

 

3. Sektori i furnizimit me ujë të pijshëm që funksionon aktualisht në 

Bashki me dy specialista, të rikonstruktohen në rrang Drejtorie me 

emërtimin: “Drejtoria e Ujësjelljes Kanalizimeve”, me sektorët 

respektive; Ujësjelljes dhe Kanalizime 

Personeli gjithsej 5 specialiste  

 

 



 

4. Për zbatimin e pikës 1 dhe 2 ngarkohet Ndërmarrja e Ujësjellës 

Kanalizime dhe D.P.P.P & SH Ndërsa për zbatimin e pikës 3 

ngarkohet Drejtoria e Personelit 

 

5. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë 

 

                                                                    

 

    KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  ORHAN SAKIQI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


